
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про відмову у приватизації житла за 

адресою: вул. Острозького, буд. №, кв.№ 

 

Розглянувши заяву громадянина Пономарьова Володимира Сергійовича від 25 січня         

2017 року щодо приватизації квартири №12 по вул. Острозького, буд.43, яка 

використовується ним та членами його сім’ї на умовах оренди, керуючись Цивільним 

кодексом України, ст.ст. 2, 5 Закону України «Про приватизацію державного житлового 

фонду», ст.ст. 29, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність 

громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово-комунального 

господарства України від 16 грудня 2009 року №396, враховуючи пропозицію громадської 

комісії з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради від 02 лютого 2017 року, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Відмовити громадянину Пономарьову Володимиру Сергійовичу та членам його сім’ї у 

приватизації квартири № по вул. Острозького, буд.№ в м.Старокостянтинів, оскільки вони 

займають вказане житло тимчасово (на підставі договору найму житла від 24 вересня 2014 

року, укладеного зі Старокостянтинівською житлово-експлуатаційною конторою строком 

на три роки). 

 

 

 

Заступник міського голови                         підпис                                   В. Камінська 

 

 

09 лютого 2017 року  Старокостянтинів   №40 

 
 

                                                  

 

 


